PAGE
2

                                             Красноярский край

                                                                              [image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Дивногорский городской Совет  депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

  29.06.2017 г.
             г. Дивногорск                                      №   19 -164-  ГС

О внесении  изменений в  решение Дивногорского городского Совета  депутатов от  20  декабря  2016 г. № 12 – 128 – ГС «О бюджете  города  Дивногорск на 2017 год и  плановый период 2018-2019 годов» (в редакции решений от 24.01.2017 № 13-134-ГС, от 30.03.2017 № 15-138-ГС, от 28.04.2017 № 16-152-ГС, от 01.06.2017 № 17-156-ГС, от 08.06.2017 № 18-162-ГС)
        Руководствуясь  статьями 9, 21  и  187  Бюджетного  кодекса  РФ  и статьёй 26 Устава  муниципального  образования  г. Дивногорск, Дивногорский  городской  Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Дивногорского  городского  Совета  депутатов  от 20   декабря  2016 г.  № 12 – 128 - ГС «О бюджете   города  Дивногорск на 2017 год и  плановый период 2018-2019 годов»  следующие изменения:

1.1.  В статье 5:

1.1.1. в приложении  9:

- строку 1 изложить в следующей редакции:

	1
	Общегосударственные вопросы
	0100
	40584,7
	32 881,7
	32 881,7

- строку 7 изложить в следующей редакции:

	7
	Резервные фонды
	0111
	5449,3
	100,0
	100,0

- строку 14 изложить в следующей редакции:

	14
	Национальная экономика
	0400
	56 990,3
	33 796,5
	33 796,5

-строку 16 изложить в следующей редакции:

	16
	Дорожное хозяйство
	О409
	42 156,8
	20 102,6
	20 102,6

- строку 34 изложить в следующей редакции:

	34
	Социальная политика
	1000
	57 208,0
	52 291,1
	52 291,1

- строку 37 изложить в следующей редакции:

	37
	Социальное обеспечение населения
	1003
	11 655,6
	9 305,3
	9 305,3

1.1.2. в приложении  10:

- строки 15-16 изложить в следующей редакции:

	15
	Администрация города Дивногорска
	906

	48275,2

	16
	Общегосударственные  вопросы
	906
	0100

	31511,7

- строки 52-56 изложить в следующей редакции:

	52
	Резервные фонды
	906
	0111

	53
	Непрограммные расходы органа исполнительной власти
	906
	0111
	8200000000

	5449,3

	54
	Резервные фонды местной администрации в рамках непрограммных расходов органа исполнительной власти
	906
	0111
	8210088930

	5449,3

	55
	Иные бюджетные ассигнования
	906
	0111
	8210088930
	800
	5449,3

	56
	Резервные средства
	906
	0111
	8210088930
	870
	5449,3

- строку 105 изложить в следующей редакции:

	105
	Муниципальное казённое учреждение «Городское хозяйство»
	931

	159409

- строки 151-153 изложить в следующей редакции:

	151
	Дорожное хозяйство
	931
	0409

	42156,8

	152
	Муниципальная программа города Дивногорска «Транспортная система муниципального образования город Дивногорск»
	931
	0409
	0700000000

	42156,8

	153
	Подпрограмма «Содержание, ремонт и модернизация автомобильных дорог на территории муниципального образования город Дивногорск»
	931
	0409
	0710000000

	40569,9

- строку 172-174 изложить в следующей редакции:

	172
	Расходы на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог в муниципальном образовании город Дивногорск в рамках подпрограммы «Содержание, ремонт и модернизация автомобильных дорог на территории муниципального образования город Дивногорск» муниципальной программы города Дивногорска «Транспортная система города Дивногорска»
	931
	0409
	0710089020

	2500

	173
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	931
	0409
	0710089020
	200
	2500

	 174
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	931
	0409
	0710089020
	240
	2500

- строки 323-324 изложить в следующей редакции:

	323
	Управление социальной защиты населения  администрации  города Дивногорска
	948

	32729,6

	324
	Социальная политика
	948
	1000

	32729,6

- строку 338 изложить в следующей редакции:

	338
	Социальное обеспечение населения
	948
	1003

	105,4

- строки 343-346 изложить в следующей редакции:

	343
	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»
	948
	1003
	0250000000

	25,3

	344
	Расходы на социальную выплату на погребение умершего Почетного гражданина города Дивногорска в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» муниципальной программы города Дивногорска «Социальная поддержка населения муниципального образования город Дивногорск»
	948
	1003
	0250085030

	25,3

	345
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	948
	1003
	0250085030
	300
	25,3

	346
	Публичные нормативные выплаты гражданам несоциального характера
	948
	1003
	0250085030
	330
	25,3

1.1.2. в приложении  12:
- строку 184 изложить в следующей редакции:

	184
	Муниципальная программа города Дивногорска «Социальная поддержка населения муниципального образования город Дивногорск»
	0200000000

	32729,6

- строки 202-203 изложить в следующей редакции:

	202
	Другие вопросы в области социальной политики

	1006
	10923,5

	203
	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»
	0250000000

	1006
	10923,5

- строки 214-216 изложить в следующей редакции:

	214
	Расходы на социальную выплату на погребение умершего Почетного гражданина города Дивногорска в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» муниципальной программы города Дивногорска «Социальная поддержка населения муниципального образования город Дивногорск»
	0250085030

	1003
	25,3

	215
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	0250085030
	300
	1003
	25,3

	216
	Публичные нормативные выплаты гражданам несоциального характера
	0250085030
	330
	1003
	25,3

- строки 441-442 изложить в следующей редакции:

	441
	Муниципальная программа города Дивногорска «Транспортная система муниципального образования город Дивногорск»
	0700000000

	0400
	54745,7

	442
	Подпрограмма «Содержание, ремонт и модернизация автомобильных дорог на территории муниципального образования город Дивногорск»
	0710000000

	0409
	40569,9

- строки 461-463 изложить в следующей редакции:

	461
	Расходы на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог в муниципальном образовании город Дивногорск в рамках подпрограммы «Содержание, ремонт и модернизация автомобильных дорог на территории муниципального образования город Дивногорск» муниципальной программы города Дивногорска «Транспортная система города Дивногорска»
	0710089020

	0409
	2500

	462
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0710089020
	200
	0409
	2500

	463
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0710089020
	240
	0409
	2500

- строку 616 изложить в следующей редакции:

	616
	Непрограммные мероприятия

	37062,1

- строку 628 изложить в следующей редакции:

	628
	Непрограммные расходы органа исполнительной власти
	8200000000

	33869,4

- строки 670-674 изложить в следующей редакции:

	670
	Резервные фонды

	0111
	5449,3

	671
	Непрограммные расходы органа исполнительной власти
	8200000000

	0111
	5449,3

	672
	Резервные фонды местной администрации в рамках непрограммных расходов органа исполнительной власти
	8210088930

	0111
	5449,3

	673
	Иные бюджетные ассигнования
	8210088930
	800
	0111
	5449,3

	674
	Резервные средства
	8210088930
	870
	0111
	5449,3

1.6. В статье 16 слова «5961,9 тыс. руб.» заменить словами « 5 449,3 тыс. руб.».

2. Данное решение  подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в средствах  массовой  информации.

Глава города                                                                             Е.Е.Оль
Председатель
городского Совета депутатов                                                 Ю. И. Мурашов